
DECRETO N.  27 

Data: 25/06/2024

COMUNE DI MALALBERGO
BOLOGNA

Medaglia al Merito Civile

IL SINDACO

Assunto il giorno VENTICINQUE del mese di GIUGNO dell'anno 
DUEMILAVENTIQUATTRO dal Sindaco.

DECRETO DEL SINDACO

Oggetto:
NUOVI ORARI DI RICEVIMENTO DEL PUBBLICO A PARTIRE DAL 1° LUGLIO 2024

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

VOGLI MASSIMILIANO

IL SINDACO

Settore Affari Generali e Comunicazione
Piazza dell’Unità d’Italia 2 - c.a.p. 40051 - Malalbergo -Tel. 0516620220 - Fax 0516620243

www.comune.malalbergo.bo.it - PEC: comune.malalbergo@cert.provincia.bo.it



PROVVEDIMENTO N. 27 DEL 25/06/2024

IL SINDACO

Premesso che l’art. 50, comma 7, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss. mm. attribuisce al
Sindaco il compito di coordinare gli  orari  degli  esercizi  commerciali,  dei  servizi  pubblici,
nonché  di  apertura  al  pubblico degli  uffici  pubblici  localizzati  nel  territorio, al  fine  di
armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti;

Richiamato l’art. 2, comma 1, del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss. mm. che indica, alla
lettera e), tra i criteri generali di organizzazione di ciascun Ente, l’armonizzazione degli orari
di  servizio  di  apertura  degli Uffici con le esigenze dell’utenza e con gli orari delle
amministrazioni pubbliche nei paesi dell’Unione Europea;

Visto l’art.  31 del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli  uffici  e  dei  servizi,
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 20/10/2011;

DISPONE

la trasmissione del presente provvedimento a tutti gli Uffici Comunali, affinché provvedano ad
organizzare la propria attività e ad informare l’utenza esterna.

Malalbergo 25/06/2024

                                                        IL SINDACO
(Massimiliano Vogli)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs.vo 82/2005



Allegato 

ORARI DEGLI UFFICI COMUNALI 

Settori Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

Settore Affari Generali e
Demografici 

U.R.P.
051 6620210
051 6620211

urp@comune.malalbergo.bo.it

8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 14,30 - 17,45 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30

Settore Sviluppo e Gestione del
Territorio

051 6620250
051 6620290

gestionedelterritorio@comune.malal-

bergo.bo.i  t  

8,30 – 12,30
su

appuntamento
8,30 – 12,30 8,30 – 12,30

su appuntamento
14,30 - 17,45 

8,30 – 12,30
su

appuntamento
/

Settore Welfare
Presidio Socio Scolastico di

Malalbergo
051 6620230

sociali@terredipianura.it

/ 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 14,30 - 17,30 8,30 – 12,30 9,00 – 12,00

 
Settore Associato di Polizia Locale

di Malalbergo
051 6620270

pm@comune.malalbergo.bo.it
Per emergenze ed informazioni:

0516622408 dal lunedì al sabato dalle
7:15 alle 19:00.

10,00 - 12,30 / / 14,30 - 17,45 / 10,00 - 12,30

Settore Economico Finanziario
051 6620260

ragioneria@comune.malalberg.bo.it
/ 8,30 – 12,30 / 14,30 - 17,45 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30

Settore Affari Generali e
Demografici 

Uffici Distaccati di ALTEDO
051 6620210
051 6620211

urp@comune.malalbergo.bo.it

/ / / / / 8,30 – 12,00

GLI UFFICI CHIUDERANNO ALLE ORE 12,00  NELLE SEGUENTI GIORNATE:
 VIGILIA DI PASQUA
  24 DICEMBRE 
 31 DICEMBRE

mailto:urp@comune.malalbergo.bo.it
mailto:ragioneria@comune.malalbergo.bo.it
mailto:pm@comune.malalbergo.bo.it
mailto:sociali@terredipianura.it
mailto:sue@comune.malalbergo.bo.it
mailto:sue@comune.malalbergo.bo.it
mailto:urp@comune.malalbergo.bo.it


ORARI ESTIVI DEGLI UFFICI COMUNALI DAL 15 LUGLIO AL 31 AGOSTO

Ufficio
Telefono Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

Settore Affari Generali e 
Demografici 

U.R.P.
051 6620210
051 6620211

urp@comune.malalbergo.bo.i  t  

8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30

Settore Sviluppo e Gestione del
Territorio

051 6620250
051 6620290

gestionedelterritorio@comune.malalbe
rgo.bo.it

8,30 – 12,30
su 

appuntamento
8,30 – 12,30

8,30 – 12,30
su 

appuntamento
8,30 – 12,30

8,30 – 12,30
su 

appuntamento
/

Settore Welfare 
Presidio Socio Scolastico di

Malalbergo
051 6620230

sociali@terredipianura.it

/ 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 9,00 – 12,00

 
Settore Associato di Polizia Locale

di Malalbergo
051 6620270

pm@comune.malalbergo.bo.it
Per emergenze ed informazioni:
0516622408 dal lunedì al sabato

dalle 7:15 alle 19:00.

10,00 - 12,30 / / 14,30 - 17,45 / 10,00 - 12,30

Settore Economico 
Finanziario
051 6620260

ragioneria@comune.malalbergo.bo.it

/ 8,30 – 12,30 / 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30 8,30 – 12,30

Settore Affari Generali e 
Demografici 

Uffici Distaccati di ALTEDO
051 6620210
051 6620211

urp@comune.malalbergo.bo.it

/ / / / /
8,30 – 12,00

mailto:urp@comune.malalbergo.bo.it
mailto:ragioneria@comune.malalbergo.bo.it
mailto:pm@comune.malalbergo.bo.it
mailto:sociali@terredipianura.it
mailto:sue@comune.malalbergo.bo.it
mailto:sue@comune.malalbergo.bo.it
mailto:urp@comune.malalbergo.bo.it

		2024-06-25T13:34:22+0200
	Massimiliano Vogli




